СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 августа 2024№ 99

	 Об утверждении перечня автомобильных дорог муниципального образования Зубаревский Оренбургский район Оренбургской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
 1.  Внести  дополнение в Решение Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30.11.2015 № 12  «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения муниципального образования Зубаревский сельсовет

«Автомобильная дорога местного значения проезд  Новый»
«Автомобильная дорога местного значения проезд  Центральный»
«Автомобильная дорога местного значения переулок Школьный»

2.   Настоящее решение вступает в силу после  его подписания.

Председатель Совета депутатов                                             П.И. Сурайкин

Приложение №  1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Зубаревский сельсовет
от 27.08.2024 № 99

Перечень автомобильных дорог муниципального образования Зубаревский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование сельсовета (поссовета), населенного пункта
	Наименование улицы, (автодороги)
	Протяженность м
	Площадь покрытия м2
	Тип покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	Асфальто
бетон
	гравий
	грунт

	Зубаревский сельсовет
с. Зубаревка
	Проезд
Новый

	280

	Грунт

	Зубаревский сельсовет
с. Зубаревка
	Проезд Центральный
	160

	Асфальт

	Зубаревский сельсовет
с. Зубаревка
	Переулок Школьный
	160

	Асфальт

	Грунт

	Итого 600

	Итого: 240
	Итого
	Итого: 360